
２０１９年６月３日 

千里阪急ホテル 

 

お詫びとお知らせ 

 

当ホテル・レストラン「ボナージュ」におきまして、メンバーズクラブ会員様向けに発送したダ

イレクトメール（以下ＤＭ）に、実際に提供している料理と異なる料理を表示していたことが判明

いたしました。 

お客様をはじめ関係者の皆様に対しましては、大変ご迷惑おかけいたしましたことを深くお詫び

申し上げます。 

  

【概要】 

４月２５日（木）に当店が発送したＤＭにおいて、メニュー名「新元号記念 鉄板焼ランチコー

ス 季和～ときわ～」の肉料理として、本来「国産牛」と表示すべきところ、「黒毛和牛」と誤って

記載しておりました。 

     

【対象メニュー】 

  「新元号記念 鉄板焼ランチコース 季和～ときわ～」5,800円（税金・サービス料込み） 

    ２０１９年５月７日（火）～５月２６日（日）までの提供分 

 

【今後の対応】 

  対象メニューをお召し上がりになられたお客様には、レシートを確認させていただいたうえで、ご

返金させていただきますので、下記のお問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い申し上げま

す。 

  なお、当ホテルといたしましては、誤った表示のあるＤＭをお送りし、誤認を与えたことを重く受

け止め、現在は対象メニューの販売を中止させていただいております。併せて、「新元号記念 鉄板焼

ランチコース 令月～れいげつ～」につきましても、販売を中止させていただいております。 

このような事態に至ったことを改めてお詫びいたしますとともに、今後はこのようなことが起こら

ないよう、関係各所におけるチェック体制を強化し、再発防止に努めてまいりますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

以  上  

 

 

■ お問合せ先 

    千里阪急ホテル 総支配人室 ホテル管理 ０６－６８７１－８４１７（直通） 

     営業時間  ９：００～１８：００ 

 


